О присвоении адреса  жилому дому по улице Набережная

в селе Муратшино

     Рассмотрев заявление Асатулина Асгатуллы Мутигулловича от 15

февраля 2018 г.., о присвоении адресной части жилому дому, расположенно-

му в селе Муратшино, по улице Набережная,  в соответствии с  нормами Фе-

дерального закона  от  06.10.2003г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сель-

ского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самар-

ской области, Постановлением главы сельского поселение Южное муници-

пального района Большеглушицкий Самарской области от 21.01.2013 г. № 8

«Об утверждении адресного плана села Муратшино Большеглушицкого рай-

она Самарской области»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  жилому дому следующий адрес:

    - РФ, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Муратшино, ул.

Набережная, д. 20.

              2. Внести соответствующие изменения в постановление Главы сель-

ского поселения Южное от 21.01.2013 г.  № 8  «Об утверждении  адресного

плана села  Муратшино   Большеглушицкого района Самарской области».

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
446186,

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н

п. Южный, ул. Центральная,6

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№   18   от  16 февраля 2018 г.

             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Южное

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                   С.Г.Шикунов